МОУ  Комсомольская средняя общеобразовательная школа

__________________________________________________________________

Приказ

28 июня 2007 года

 № 43

О совершенствовании оплаты труда работников школы

В соответствии с законом РФ об образовании, трудовым кодексом РФ,  постановлением администрации Рамонского муниципального района от 08.06.2007 № 480 « Об утверждении Положения об оплате труда и стимулировании работников районных муниципальных учреждений общего образования» и приказом комитет по образованию, спорту и молодежной политике № 393 «О совершенствовании оплаты труда работников образовательных  учреждений Рамонского района»

п р и к а з ы в а ю :

1. Перевести педагогических работников школы на   новую систему оплаты труда с 01.09.2007г.

2. Ознакомить педагогических  работников школы с НСОТ.
Директор школы

Пальчикова А.И.
С приказом ознакомлены:

_____________________________________________

_____________________________________________